


TUTANAK

2018-2019 Akademik Yılı Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketliliği başvuruları sonucunda 20 Mart 2018 tarihinde yabancı dil (İngilizce) sınavı yapılmıştır. Başvuru sürecinde öğrenim ve staj hareketliliğine toplam 361 başvuru alınmıştır. Alınan başvurular uygunluk kontrolünden geçirilmiş olup; asgari koşulları taşıyan öğrenciler asil ve yedek olarak listelenmiştir. Öğrencinin hareketliliğe katılabilmesi için lisans öğrencisi ise en az 2.20 not ortalamasına sahip olması gerekmekte; lisansüstü öğrenci ise en az 2.50 not ortalamasına sahip olması gerekmektedir. Ayrıca ilan metninde de belirtildiği üzere yabancı dil barajı 60/100 olarak belirlenmiştir. Yabancı dil barajını geçemeyen ve asgari not ortalaması koşulunu sağlamayan öğrencilerin başvuruları sıralamaya dahil edilmemiştir. Staj hareketliliğinden yararlanılabilmesi için ilan metninde belirtildiği üzere öğrencilerin başvuru esnasında kabul belgesini ofisimize sunması gerekmektedir. Başvuru süresi içinde kabul belgesi sunamayan öğrencilerin staj hareketliliği başvuruları değerlendirme dışı tutulmuştur.


2018-2019 Erasmus öğrenim ve staj hareketliliği için alınan başvurular aşağıda imzaları bulunan komisyon üyeleri tarafından değerlendirilmiş ve sonuçlar ekte sunulmuştur. Öğrenim Hareketliliği için 45 öğrenci asil, 107 öğrenci yedek; Staj Hareketliliği için 9 öğrenci asil, 6 öğrenci yedek olarak belirlenmiştir. Ulusal Ajans'tan kurumumuza tahsis edilecek hibe miktarı kesinleşinceye kadar tüm asil öğrenciler aday statüsündedir. Nihai liste; tahsis edilen hibe miktarının bildirilmesi ile birlikte web sitemizde duyurulacaktır.

"Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai kararı aşamasında, tüm başvuru sahipleri ile Erasmus Komisyonu üyelerinin tarafsızlığını etkileyebilecek herhangi bir kişisel ilişkisi bulunmamaktadır. Karar, şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir."

KOMİSYON BAŞKANI

Doç. Dr. Salih Bayram


KOMİSYON ÜYESİ

Dr. Öğr. Üyesi Eyyup ÇALIK


KOMİSYON ÜYESİ

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kerem Kayhan
